
MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
30/jun./2021

 Del 01/mar./2021 al 31/mar./2021
10:38 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $9,513,554.10 $94,692,295.84 $2,343,416.66$92,348,879.18 $11,856,970.76

   ACTIVO CIRCULANTE $9,513,554.10 $2,414,641.89 $560,733.86$1,853,908.03 $10,074,287.96

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,895,405.77 $1,615,412.42 -$214,048.24$1,829,460.66 $4,681,357.53

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,618,148.33 $69,031.55 $44,584.18$24,447.37 $4,662,732.51

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $730,197.92 $730,197.92$0.00 $730,197.92

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $92,277,653.95 $1,782,682.80$90,494,971.15 $1,782,682.80

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $91,036,223.04 $1,782,682.80$89,253,540.24 $1,782,682.80

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,971,059.56 $0.00$1,971,059.56 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $34,800.00 $0.00$34,800.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$764,428.65 $0.00-$764,428.65 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SECRETARIO GENERAL

C. JUAN CARLOS LUCERO AGUILAR

TESORERA MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC.JOSÉ LUIS LÓPEZ GARCÍA C. ELSA GARCÍA SORIANO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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